АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

               31.08.2023                                       279-ра

________________________                  №________
поселок  Медвенка

Об утверждении списка обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья,

находящимся на индивидуальном обучении

на дому в соответствии с медицинским заключением,

зачисленных в муниципальные общеобразовательные

учреждения муниципального района «Медвенский

район» Курской области на дополнительное обеспечение

сухим пайком (продуктовым набором) на 2023-2024 учебный год

В соответствии с постановлением Администрации Медвенского района от 19.09.2022

№381-па «Об организации питания  обучающихся  в общеобразовательных организациях

Медвенского района Курской области», рассмотрев предложение муниципального казенного

учреждения «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского

района Курской области», в целях социальной поддержки обучающихся:
1.Утвердить прилагаемый список обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, находящимся на индивидуальном обучении на дому в соответствии с медицинским

заключением, зачисленных в общеобразовательные организации Медвенского района на

дополнительное обеспечение сухим пайком (продуктовым набором) на 2023-2024 учебный год.

2.Управлению финансов Администрации Медвенского района (Требухова И.А.)

предусмотреть в районном бюджете денежные средства на указанные цели из расчета 95,00

(девяносто пять рублей 00 копеек) рублей в день на одного обучающегося по отрасли

«Образование».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого

заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Глава Медвенского района                                                                                            В.В.Катунин

Список

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, находящимся на

индивидуальном обучении на дому в соответствии с медицинским заключением,

зачисленных в общеобразовательные организации Медвенского района на дополнительное

обеспечение сухим пайком (продуктовым набором) на 2023-2024 учебный год

№

п/п
Ф.И.О. обучающегося

Любицкий филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа имени СЗ. И Г.З.Пискуновых»

1.  Беседин Иван Сергеевич

Китаевский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа имени СЗ. И Г.З.Пискуновых»

1. Черкашин Максим Дмитриевич

2. Калашников Владислав Алексеевич

3. Абросимова Анастасия Николаевна

Чермошнянский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа имени СЗ. И Г.З.Пискуновых»

1. Железнов Артем Васильевич

Любачанский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.  Бороздин Пѐтр Сергеевич

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медвенская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.М. Певнева»

1. Кирпичников Михаил Александрович

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Паникинская средняя общеобразовательная школа»

1.  Тибекин Владислав Алексеевич

2.  Придворова Марина Александровна

ВСЕГО:      9   человек

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Медвенского района

от 31.08.2023 № 279-ра